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Innovasjonsnytt fra RFF Innlandet

Hva skjer i Innlandet? Mye! Noe av det vil du kunne høre om her i tiden som kommer - RFF Innlandet åpner for å la prosjekteiere dele av sitt arbeid.

Innlandet er en region med stor variasjon i befolkning, i natur, ressurser - og også i hva folk forsker på. Bare i 2021 har vi i RFF gitt midler til forskning på
skrantesjuke i tamrein, treforedling, politisk innovasjon og bedre komposittmaterialer for ski - for å nevne noe. Vi har også mange søknader vi fremdeles
behandler, så årets innovasjonseventyr er ikke over!

Temaene vi i Innlandet interesserer oss for og innoverer i er mange og spredt. Ildsjelene og nytenkerne er mange i fylket vårt. Dette gjør at støtteordningene -
som RFF Innlandet - får god kontakt med mange forskjellige, spennende prosjekt og mennesker. Mye av dette ønsker vi å dele - eller rettere sagt, la de som
får tilskudd hos oss selv dele.

Som et ledd i fullføringen av prosjekt i RFF Innlandet er det et formelt krav om å sende inn en lettfattelig tekst som beskriver prosjektet. Vi mener disse kan
være av interesse for mange fler enn bare oss, og mange av de som søker oss om midler er helt enige. Derfor har vi nå åpnet for å la prosjektets eiere
bestemme om deres tekst skal vurderes for publikasjon her, på RFF Innlandets nettsider, med prosjektets eiere og partnere som forfattere. vi kaller tilbudet
'Innovasjonsnytt fra Innlandet'

Vi håper Innovasjonsnytt fra Innlandet er interessant for deg som besøker oss, og at det kan bidra til å gjøre det som skjer, og hvem som innoverer bedre kjent
i og utenfor Innlandet. Vi mener også at tiltak som Innovasjonsnytt fra Innlandet kan bidra til å løfte arbeidet som er gjort, Innlandet som region i Norge - og de
involverte forfattere, forskere og foretaks innsats og innovasjonsevne.

Vi gleder oss til å dele av det som foregår blant våre forskere og innovative hoder.

Meldinger ved utskriftstidspunkt 3. april 2026, kl. 14.07 CEST

Det ble ikke vist noen globale meldinger eller andre viktige meldinger da dette dokumentet ble
skrevet ut.

AV VEGAR OTTESEN

https://www.regionaleforskningsfond.no/innlandet/nyheter/innovasjonsnytt-fra-rff-innlandet/
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